



ประกาศเทศบาลตำบลใหม่
เรื่อง การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ตามที่เทศบาลตำบลใหม่ จะดำเนินการประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านใหม่กล่อ หมู่ที่ ๑๒ (ซอยบ้านนายสามารถ รายละเอียดสุข) ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาวรวม ๓๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมหุบข้างเชื่อมทางไม่น้อยกว่า ๑,๕๐๑ ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกหนา ๐.๑๕ เมตร กว้าง ๐.๑๕ เมตร จำนวน ๒ ข้าง รายละเอียด (ตามแบบเทศบาลตำบลใหม่กำหนด) ระยะเวลาดำเนินการ ๙๐ วัน วงเงินงบประมาณทั้งสิ้น ๗๕๑,๐๐๐.- บาท โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้กำหนดราคากลาง เป็นเงิน ๗๕๑,๐๐๐.- บาท (เจ็ดแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) ตามบัญชีแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ซึ่งเทศบาลตำบลใหม่ได้ผ่านความเห็นชอบจากคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ที่ลงชื่อไว้ในแบบสรุปฯ แนบท้ายประกาศฉบับนี้แล้ว

จึงประกาศมาเพื่อให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

ปิณรัตน์

(นายดวงอำนาจ ทับทิมธงไชย)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลใหม่

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านใหม่กลอ หมู่ที่ ๑๒ (ขอยบ้านนายสามารถ ราษฎร์สุข) รายละเอียดตามแบบแปลนที่ เทศบาลตำบลใหม่ กำหนด/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลใหม่
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๕๑,๐๐๐ บาท (เจ็ดแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านใหม่กลอ หมู่ที่ ๑๒ (ขอยบ้านนายสามารถ ราษฎร์สุข) ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาวรวม ๓๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมหูช้างเชื่อมทางไม่น้อยกว่า ๑,๕๐๑ ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกหนา ๐.๑๕ เมตร กว้าง ๐.๑๕ เมตร จำนวน ๒ ข้าง รายละเอียด (ตามแบบเทศบาลตำบลใหม่กำหนด)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ สิงหาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๗๕๑,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (แนบท้ายนี้)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑. นายสาธิต กลิ่นศรีสุข นายช่างโยธาอาวุโส เป็น ประธานกรรมการ
 - ๖.๒. นางสาวสุกัญญา สุจริตภักดีกุล นักทรัพยากรบุคคลฯ เป็น กรรมการ
 - ๖.๓. นางวนิดา พนมศิลป์ ครู ศพด. เป็น กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลใหม่ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

กำหนดราคากลางเมื่อ 21 สิงหาคม 2561

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านใหม่ หมู่ที่ 12

ปริมาณงาน ผิวจราจร กว้าง 5.00 ม. ยาว 300.00 ทน 0.15 ม. หรือมีพื้นที่รวมทางเชื่อมไม่น้อยกว่า 1,501.00 ตร.ม. โหล่ทางหินคลุก ทน 0.15 เมตร กว้าง 0.15 เมตร จำนวน 2 ซ้ำง

ติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย(รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลใหม่กำหนด)

ที่ตั้งโครงการ บ้านใหม่ หมู่ที่ 12 ตำบลใหม่ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F F	ราคากลาง
1	ปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม(ขนาดเบ)	1,501.00	ตร.ม.	1.69	2,536.69	1.3624	2.30	3,455.99
2	ทรายหยาบรองพื้น	75.05	ลบ.ม.	406.54	30,510.83	1.3624	553.87	41,567.95
3	คอนกรีตผสมเสร็จ ค.2 (240 ksc) cube	225.15	ลบ.ม.	1,908.88	429,784.33	1.3624	2,600.66	585,538.17
4	เหล็กเสริมคอนกรีต							
4.1	เหล็ก RB 15 มม	209.00	กก.	20.55	4,294.95	1.3624	28.00	5,851.44
4.2	เหล็ก DB 12 มม	266.00	กก.	22.69	6,035.54	1.3624	30.91	8,222.82
4.3	เหล็กwire mesh 3.4 มม@ 20x20 cm.	1,501.00	ตร.ม.	20.00	30,020.00	1.3624	27.25	40,899.25
5	งานประกอบและติดตั้งแบบเหล็ก2ข้าง	600.00	เมตร	20.60	12,360.00	1.3624	28.07	16,839.26
6	ค่าปูผิวคอนกรีต	1,501.00	ตร.ม.	11.98	17,981.98	1.3624	16.32	24,498.65
7	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	438.00	เมตร	13.87	6,075.06	1.3624	18.90	8,276.66
8	Joint Sealer หรือยางมะตอย	172.51	ลิตร	45.00	7,762.95	1.3624	61.31	10,576.24

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กำหนดราคากลางเมื่อ 21 สิงหาคม 2561

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลใหม่ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านใหม่ หมู่ที่ 12

ปริมาณงาน ผิวจราจร กว้าง 5.00 ม. ยาว 300.00 ทน 0.15 ม. หรือมีพื้นที่รวมทางเชื่อมไม่น้อยกว่า 1,501.00 ตร.ม. ไหล่ทางหินคลุก ทน 0.15 เมตร กว้าง 0.15 เมตร จำนวน 2 ซี่ง

ติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย(รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลใหม่กำหนด)

ที่ตั้งโครงการ บ้านใหม่ หมู่ที่ 12 ตำบลใหม่ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F F	ราคากลาง
9	หินคลุกไหล่ทาง	13.50	ลบ.ม.	394.06	5,319.86	1.3624	536.87	7,247.78
10	ท่อระบายน้ำ ขนาด ศก. 0.40 ม. ครอ.ชั้น 3	-	ต้น	616.82	-	1.3624	840.36	-
	รวมเป็นเงิน				552,682.19			752,974.21
							ปรับลดยอด	751,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 552,682.19

ค่าFactor F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

ระยะเวลาดำเนินการ วัน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสาธิต กลิ่นศรีสุข)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสุกัญญา สุจริตภักดีกุล)

นักทรัพยากรบุคคล ชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางวนิดา พนมศิลป์)

ครู คศ.1

(- เล็ดแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน -)